2025年 4月吉日

千葉青調会会員の皆様
                                         千葉青調会代表 勝間田篤志
                                               担当幹事 吉良亮一

千 葉 青 調 会  ４月 定 例 会
『成果簿と現況測量図 見せ合いっこ会』開催のお知らせ

平素より、千葉青調会の活動にご参加頂き、誠にありがとうございます。今期の新任幹事と

なりました、船橋支部の吉良亮一（きらりょういち）と申します。どうぞよろしくお願い申し上げま

す。
さて皆様突然ではありますが、他の先生の成果簿や現況測量図、気になりませんか。どちら

も修行先の方法や自分なりのやり方で今までやってきたけれど、もっときれいな成果簿、もっと

わかりやすい現況測量図に出来るのではないか…と思ったことは少なからずあると思います。

そこで、今回は『成果簿と現況測量図 見せ合いっこ会』と題し、皆さんで発表会をしようという
企画です。
当日参加の皆様は各自 ①成果簿 ②現況測量図 を持ち寄っていただき、簡単に自分の

成果簿、現況測量図を紹介していただきます。（こだわりポイントやアイデアがあれば特に教え

てほしいです！）それをみんなで見ながら良いところを共有し、さらに各自のレベルアップが出

来ればと思います。

詳細は下記のとおりです。ぜひ奮ってのご参加をお願い申し上げます。

日程    ： 2025 年 4 月 21 日 (月)  17:30～18:50

開催場所 : 船橋商工会議所会議室 3 階 306 号室

（千葉県船橋市本町１－１０－１０）

持ち物   ： 成果簿（作成途中のものや画像などでも可）、現況測量図

以上